令和元年９月２０日

七尾東部中学校保護者 様

                          七尾市立七尾東部中学校

                                                    校  長  井上 一幸

(公印省略)

台風１７号への注意について

 早秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に対し、多大なるご支援・ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、ニュース等でもご存じのように大型の台風１７号は、今後発達しながら２１日(土)

に沖縄地方に最も接近した後、２２日(日)には九州を中心とした西日本に接近する見込み

です。その後、温帯低気圧の性質を帯びつつ、勢力を保ったまま２３日(月)から２４日(火)

にかけて北日本や北陸に接近するおそれがあります。

 つきましては、週明けの２３日(月)秋分の日の生徒の安全確保のため、部活動は原則休

みとします。大会がある部については、顧問の指示に従って対応をお願いいたします。

なお、今後の台風情報に注意され、より安全確保に配慮願います。